

Fondua wasabisaus 245 g



Vareinfo

Varenr.	384108-Fpak
EPD nr.	1760636
GTIN Fpak	5410426196013
GTIN Dpak	5410426196082
Antall i Dpak	8
Mengde	245 Gram
Drenet vekt	0 gram
Varegruppe	
Opprinnelsesland	
Opphavssted	Belgia
Oppbevaring	2 - 25 °C

Tilleggsinfo

Tartrazin E102: Kan ha en ugunstig virkning på barns aktivitet og konsentrasjonsevne.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Holdbarhet etter åpning: 1 måned i kjøleskap.

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	2905
Energi (kcal)	705
Fett (g)	76,00
Hvorav mettede fettsyrer (g)	6,10
Karbohydrat (g)	4,30
Hvorav sukkerarter (g)	2,70
Kostfiber (g)	0,60
Protein (g)	1,50
Salt (g)	1,20

Ingredienser

Rapsolje, vann, eggeplomme, riseddik, sennep (vann, eddik, sennepsfrø, salt, krydder), aroma (inneholder hvete og sennep), dekstrose, sukker, salt, krydder, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, natriumbenzoat E211, fargestoff: tartrazin E102, patentblå V E131, antioksidant: kalsiumdinatrium EDTA E385.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Sennep

Kan inneholde spor av: Skalldyr, Fisk, Soya, Melk, Selleri, Sulfitt